
PARCIAL ACUMULADO FALTA 38 40 42

CORIAS AS-15 0 0 125,3 11:00 11:00 11:00

TEBONGO AS-15 8,4 8,4 116,9 11:13 11:12 11:12

SOTO DE LA BARCA AS-15 15,4 23,8 101,5 11:37 11:35 11:34

SOTO DE LOS INFANTES AS-15 16,2 40,0 85,3 12:03 12:00 11:57

DORIGA glorieta seguir direcc Salas AS-15 14,3 54,3 71,0 12:25 12:21 12:17

LA RODRIGA glorieta derecha direcc Grado N-634 2,3 56,6 68,7 12:29 12:24 12:20

CASTIELLO giro izda direccion San Román AS-38 0,8 57,4 67,9 12:30 12:26 12:22

SAN ROMAN DE CANDAMO puente giro izda. Y dcha. Direcc. Grado/Oviedo AS-236 8,4 65,8 59,5 12:43 12:38 12:34

PUENTE SANDICHE seguir de frente direcc Peñaflor AS-353 4,2 70,0 55,3 12:50 12:45 12:40

PUENTE PEÑAFLOR seguir de frente direcc Santa Cruz AS-372 5,7 75,7 49,6 12:59 12:53 12:48

CRUCE SANTULLANO seguir dirección Avilés AS-314 6,3 82,0 43,3 13:09 13:03 12:57

SANTA CRUZ DE LLANERA giro izda. Dirección Avilés AS-233 7,6 89,6 35,7 13:11 13:04 12:59

VERDERA giro cerrado dcha (Arlós) direccion Posada de Llanera LL-2 3,7 93,3 32,0 13:17 13:10 13:04

LA BASCULA giro dcha. Direccion Posada de Llanera/Oviedo AS-17 6,5 99,8 25,5 13:27 13:20 13:13

POSADA DE LLANERA giro dcha direccion San Cucao AS-373 1,6 101,4 23,9 13:30 13:22 13:15

EL CAÑAL giro izda dirección Brañes AS-226 3,8 105,2 20,1 13:36 13:28 13:21

BRAÑES. Comienza Puerto LOCAL 3,3 108,5 16,8 13:41 13:33 13:26

EL VIOLEO P.M 2ª Cat LOCAL 3,6 112,1 13,2 13:47 13:38 13:31

CRUCE DEL LLANO giro dcha dirección Las Campas LOCAL 1,3 113,4 11,9 13:49 13:40 13:33

CRUCE VILLAMORSEN seguir recto por Avda Alfonso Molina URB 1,6 115,0 10,3 13:51 13:43 13:35

CRUCE seguir por Calle José Velez Abascal URB 0,4 115,4 9,9 13:52 13:43 13:35

ROTONDA PLAZA JUEGOS ADAPTADOS izquierda por Calle Luis J. Avila Fdz. URB 0,5 115,9 9,4 13:53 13:44 13:36

ROTONDA PLAZA OLIMPICA recto a Paseo La Florida URB 0,3 116,2 9,1 13:53 13:44 13:37

ROTONDA derecha por C/ Cudillero URB 0,3 116,5 8,8 13:54 13:45 13:37

CRUCE derecha por C/ José Martínez Cachero URB 0,4 116,9 8,4 13:54 13:45 13:38

CRUCE izquierda por C/ Olivares y seguir por C/ Coruña URB 0,2 117,1 8,2 13:54 13:46 13:38

CRUCE izquierda por C/ Fuertes Acevedo URB 1 118,1 7,2 13:56 13:47 13:39

CONTINUAR POR AVDA. GALICIA URB 1 119,1 6,2 13:58 13:49 13:41

CRUCE VILLA MAGDALENA izda. Por C/ Real Oviedo URB 0,3 119,4 5,9 13:58 13:49 13:41

GIRO IZQUIERDA POR C/ COLON URB 0,2 119,6 5,7 13:58 13:49 13:41

ROTONDA - RECTO POR C/ RAMIRO I - Comienza Puerto URB 0,2 119,8 5,5 13:59 13:50 13:42

META - ALTO DEL NARANCO - OVIEDO URB 5,5 125,3 0,0 14:07 13:58 13:50

VUELTA CICLISTA  ASTURIAS

Domingo, 2 de Mayo de 2021              3ª ETAPA                            Cangas de Narcea-Oviedo

ITINERARIO CTRA.
KILOMETRAJE MEDIA

Salida neutralizada:


